
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VILLA VICTORIA 300106

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

Productos

 400,000.00  0.00  400,000.00  100,000.00 -300,000.00 100,000.00      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  612.00  612.00 612.00      Corriente

Capital

 655,779.00  0.00  655,779.00  73,000.00 -582,779.00 73,000.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

 8,919,521.06  0.00  8,919,521.06  9,313,404.60  393,883.54 9,313,404.60Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 9,975,300.06  9,975,300.06  9,487,016.60  9,487,016.60TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  394,495.54
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VILLA VICTORIA 300106

Ingresos del Gobierno  9,319,521.06  9,319,521.06  9,414,016.60  9,414,016.60 0.00  94,495.54

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

Productos

 400,000.00  0.00  400,000.00  100,000.00 -300,000.00 100,000.00      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  612.00  612.00 612.00      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

 8,919,521.06  0.00  8,919,521.06  9,313,404.60  393,883.54 9,313,404.60Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  655,779.00  655,779.00  73,000.00  73,000.00 0.00 -582,779.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 655,779.00  0.00  655,779.00  73,000.00 -582,779.00 73,000.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 9,975,300.06  9,975,300.06  9,487,016.60  9,487,016.60TOTAL  0.00

 394,495.54Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                      C. ISIS GUTIERREZ SALMERON                                                                          LIC. ALFONSO MUNGUIA FLORES                                                                        C.P. HECTOR EDUARDO VERA ZEA                                    

                                                      PRESIDENTA                                                                                                              DIRECTOR                                                                                                                TESORERO                                                        
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